
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

********
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

Ufficio 328, monitoraggio gare e progetti speciali

Prot.  n°                        /Ass       del  
   

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N°  444 DEL 25.11.2013

OGGETTO: Liquidazione di € 1.141,92 all'Avv. Antonino Nocito per partecipazione alla commissione della gara relativa  
all'affidamento del servizio Risocializzazione disabili psichici”.

Il Dirigente del 3° Settore 
Servizi Finanziari e SUAP

Dott. Raffaele Gallo

          Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n° 267;
Visto l’art.48 del vigente regolamento di contabilità.
Vista la deliberazione di C.C. n. 31 del 25.06.2012 con la quale è stato approvato lo schema di bilancio di previsione 

esercizio anno 2012, relazione previsionale e programmatica e schema di bilancio pluriennale 2012/2014;
Vista la determinazione dirigenziale n. 211 del 21.11.2013 con la quale è stata impegnata la somma di € 2.283,12  

sull'intervento 1100403 cap. 7, imp. 2169/3;
Considerato che l'avv. Antonino Nocito è stato nominato componente della commissione quale esperto in materie 

giuridiche, giusta verbale dell'UREGA di Agrigento del 16.07.2013;
Visto l'art. 13, comma 7, del D.P. Del 31.01.2012 che stabilisce il compenso complessivo per ciascun componente la 

commissione;
Vista la fattura n. 17 del 12.10.2013 per un importo di € 1.141,92;
Atteso che occorre procedere alla liquidazione dell'assicurazione di € 1.141,92 all'Avv. Antonino Nocito; 

DISPONE
 di liquidare la complessiva somma di € 1.141,92per partecipazione a n. 3 sedute della commissione della gara 

relativa all'affidamento del servizio Risocializzazione disabili psichici” al componente Avv. Antonino Nocito, 
P. IVA 04155030820, da accreditare sul conto corrente bancario UNICREDIT – Agenzia Campolo 71/73 – 
Palermo, codice iban IT 42 V 02008 04632 000300407926;

 di prelevare la suddetta somma di €  1.141,92dall’intervento 1100403 Cap. 7,  Imp. N° 2169/3 denominato 
“Trasporto disabili”.

        
       Allegati:
− Fattura n. 17 del 12.10.2013.

 Il Responsabile dell'Ufficio 328
          F.to (Pippo Di Leo)

                                                                                  Il Dirigente del 3° Settore 
                                                                                   Uffici Finanziari e Suap                
                                                                                   F.to (Dott. Raffaele Gallo)


	ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 444 DEL 25.11.2013

